
UCHWAŁA NR III/ 17  /2024 
RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP. 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania komisji stałych Rady Miejskiej Borku Wlkp. 

Na podstawie art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn.zm.) Rada Miejska Borku Wlkp. uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr II/5/2024 Rady Miejskiej Borku Wlkp. z dnia 13 maja 2024 r. w sprawie powołania 
komisji stałych Rady Miejskiej Borku Wlkp. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 pkt. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Komisja Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Obszarów Wiejskich 8 osób”; 

2) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1.  Komisja Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Obszarów Wiejskich  

1) Radny Radosław Andrzejak 

2) Radny Roman Malicki 

3) Radny Artur Osowicz 

4) Radny Tomasz Szczepaniak 

5) Radny Andrzej Kubiak 

6) Radna Małgorzata Jańczak 

7) Radny Leszek Chałupniczak 

8) Radny Damian Florczyk”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Borku Wlkp. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Borku Wlkp. 

 
 

Tomasz Pawlak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1645FAB1-3CBE-43CE-A2A8-9EED8B73BC31. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Z uwagi na zapis § 15 pkt 2  Statutu Gminy Borek Wlkp. radny może być członkiem najwyżej dwóch 

komisji stałych. Radny Błażej Szymczak został powołany w skład Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, jest 

również członkiem Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Borku Wlkp. w związku z powyższym został 

odwołany ze składu Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Obszarów Wiejskich.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1645FAB1-3CBE-43CE-A2A8-9EED8B73BC31. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/ 17  /2024 RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP. z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. ust. 1
	pkt 3 w § 1 pkt 2 zm. ust. 1
	pkt 4 w § 1 pkt 2 zm. ust. 1
	pkt 5 w § 1 pkt 2 zm. ust. 1
	pkt 6 w § 1 pkt 2 zm. ust. 1
	pkt 7 w § 1 pkt 2 zm. ust. 1
	pkt 8 w § 1 pkt 2 zm. ust. 1



	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


